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
продам, 1к5, 64 кв. м, центр. отопление, 
с/у разд., окна дер., косм. ремонт. Мож-
но под коммерцию. Цена 2600 т. р. Тел.: 
8-906-523-94-35, 47-33-40, Ольга.

ДОМА, УЧАСТКИ, ГАРАЖИ
Дружбы ул.,1/4 дома, продам, 68 кв. 

м (брус), 2 комнаты, отд. вход,  участок 
1,5 сот., пристроен гараж. Цена 2500 т. р. 
(торг). Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-40, 
Наталия Вильевна.

Продается асфальтированный зе-
мельный участок (кадастровый номер 
44:27:040224:0013) общей площадью 
10621,75 кв. м, категория земель: зем-
ли населенных пунктов, разрешенное 
использование: эксплуатация зданий 
сооружений, расположенный по адресу: 
Костромская область, г. Кострома, ул. 
Борьбы, д. 75. Коммуникации: электри-
чество. Все остальные центральные ком-
муникации (газ, вода и канализация) по 
границе. Имеется свой отдельный подъ-
езд. Участок огорожен бетонным забором. 
Цена 9000000 руб. Тел.: +7-926-777-33-
98, 8 (495) 641-22-48-49, Сергей.

ЗАГОРОДНАЯ 

НЕДВИЖИМОСТЬ
Апраксино п., таунхаус, продам, 120 кв. 

м, кирпич, 2 этажа, АОГВ, с/у разд., от-
делка под чистовую, газ, свет, вода, 8 сот. 
земли, 2 км от Костромы,  Цена 5000 т. р. 
Тел.: 8-906-523-94-35, 47-33-40, Ольга.

Безгачево д., дом, продам, 56 кв. м, 
отдельно стоящий, 12 соток земли, баня, 
сарай, участок обработан, ухожен, АОГВ, 2 
комнаты (+1летняя), с/у совм. Тел.: 8-953-
669-93-74, 47-33-40, Наталья.

Качалово д. (жилая деревня по волго-
реченскому тракту), участок 20 соток, про-
дам, эл-во на участке, вода, канализация 
местные, газ. труба вдоль участка. Воз-
можна продажа по 10 соток. Цена 850 т. р. 
(450 т. р.; 350 т. р). Тел.: 8-909-255-17-51, 
47-33-40, Оксана.

Нерехта г., ул. Есенина, дом, продам, 61 
кв. м, 2 комнаты, кухня, подполье, АОГВ, 
с/у совм., счетчики на воду и газ. Желез-
ные ворота, крыша - нов. железо, 6 соток 
земли. Цена 1550 т. р. Тел.: 8-906-523-94-
35, 47-33-40, Ольга.

Островское п., дом, продам, 50 кв. м, 
бревно, хор. сост., печное отопление, 
баня. Подходит под материнский капи-
тал. Цена 400 т. р. Тел.: 8-953-669-93-77, 
47-33-40, Наталия Вильевна.

Продам участок 7 соток, находящийся 
в д. Обломихино по нерехтскому тракту. 
Возможность строительства дома, непо-
далеку газ. Цена договорная. Тел.: 8-953-
652-00-78, 8-953-652-49-13.

НЕДВИЖИМОСТЬ
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Сантехник выполнит ремонт, замену 
водопровода, канализации, отопления. 
Замена унитазов, раковин, смесителей и 
другое. Установка в/счетчиков, стираль-
ных машин, водонагревателей, душевых 
кабин. Помощь в закупке и доставке. Услу-
ги электрика. Тел. 8-953-652-15-27.

Мастер на все руки выполнит ремонт 
любой сложности: электрика, сантехника, 
плотницкие работы, сборка мебели, за-
мена замков, пластик, кровля. Тел. 8-953-
663-73-33, Алексей.

Мастер по дому. Повесит люстру, гар-
дину, шкаф. Поменяет розетку, выключа-
тель, смеситель, канализацию. Установит 
дверь, унитаз, мойку. Отремонтирует, со-
берет, установит мебель. Замена, ремонт 
дверных замков. Укладка ламината. Вы-
полнит мелкий ремонт в доме. Тел.: 50-43-
78, 8-953-651-83-35.

Все виды сантехнических услуг, монтаж 
систем отопления, замена труб горячего 
и холодного водоснабжения, установка 
сантехприборов, водонагревателей. За-
мена газовых плит, котлов. Замена и уста-
новка замков любой двери. Тел.: 51-98-79, 
8-960-746-87-65.

УСЛУГИ

ТРЕБОВАНИЯ К ОРИГИНАЛ-МАКЕТАМ. Прини-
маются электронные версии оригинал-макетов, 
выполненные в программах: Adobe Photoshop; 
Adobe Illustrator CS6; Corel Draw X5. Вся рабо-
та должна быть выполнена в цветовой палитре 
CMYK.
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Электромонтажные работы любого 
характера. Индивидуальный подход. 

Помощь в приобретении материалов по 
сниженным ценам. Тел.: 8-906-522-56-
29, 8-929-094-30-65.

РЕМОНТ КВАРТИР «ПОД КЛЮЧ». 
Ванная комната (плитка, мозаика, па-
нели ПВХ), лоджии, гипсокартон, шту-
катурка, шпатлевка, оклейка обоев, 
укладка ламината, линолеума, замена 
водопровода, канализации, стяжка пола, 
подвесные потолки и мн. другое. По-
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